FACTURA

Serie / Folio : AG - 167009
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 74544F6A-2ADA-4015-B284-2DSECB3238AB
Fecha Expedicién y Lugar I 2021-03-12T19:34:04 93300
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-03-12T19:34:04
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias ) Forma de Pago NGmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 52152016 XUN Pza Bolsa Chedraui Chi 6.81 6.81
1.00 50202306 XUN Pza Refres Cocall 16.29 16.29
2.00 50202301 XUN Pza Agua Emb Selec 1 L 4.17 8.34
1.00 50202300 XUN Pza Bebida Energizante 31.46 31.46
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg'S M 32.32 32.32
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.62 3.62
1.00 50202311 XUN Pza Conc. en polvo Tan 3.62 3.62
1.00 50192100 XUN Pza Cacahuates Kacang 26.94 26.94
3.00 50181900 XUN Pza Galleta Marinela M 11.25 33.75

- Descuento : 11.25
1.00 53131606 XUN Pza Desodorante EGO . 23.28 23.28
1.00 53131602 XUN Pza Crema para Peinar 13.66 13.66
1.00 53131602 XUN Pza Acondicionador Her 12.93 12.93
1.00 53131628 XUN Pza Shampoo Herbal Ess 12.93 12.93
1.00 53131602 XUN Pza Crema Para Peinar 19.57 19.57

Cantidad con Letra

Dosci entos sesenta y tres Pesos 89/100 M N. Sub- Tot al ' $ 245. 52
Descuent o. ' $ 11. 25
IVA Tras. %16.00 :$ 23.08
IEPS Tras. %8.00 :$ 6. 54
' $

Sello Digital del CFDI:
KKaOp2rUBykeHOk/UdwcX3G/S3WQEphgrFm8VIX20MGQTOT2evXcOzaT8+K2Jf3mVINGIAS5pECt3lu56Sf1ZuTcjpuagNYsRIV7ZFBOvgbOEGKz7wvZdas81
hn/SvvunU+rF33ha7AwM1tMPjc8M7dtUwyu7zqJg2EEWTLSOXnug/3+z0FFCorKOdDLFQWkKQD+p+8ERsI6b1/hoVjb3k0yKjPG8e200KTjj+22/0SE2DMNV9
Fmgw4LwQPU8zOAVhZSwHKGJIPf8bdaTXd8BNnhN4x4J6E59t5mP2icfuwhrYdZRpsVa7CG1LXhpsSTObs66FqlroU1/rj76tCOOXMug==

Sello Digital del SAT:
VHIPIJo4SqHhzba3x2f5ihLDNscdZGuB2Bg5Bl4gVBGUoxDGWXHGmIsdJZbaNw62C+0oke3bkAKMXCcRVyepMTBHr4dtAJ88mTifeoLCKieBUEDSbs4u74r1S
UuvfBAdo7U45/ZMDGPrSncAEz/1zE551e TSoThp66XxTQsokOMgx471966G7AtzecK+PlhaXIld6cBFB7mdz/00495Y FkniGr4uklZI3eAEhGY 8lemsgp/Pd4
1ZC7mmiT5P1e8TpiD1XkbphzVdnelRn3n3TxwmixI57baUKISNINLAGXm1TeShjoVIIMWMKYrAJ4BIXb6WBT5L2gA6gUFkvA6MIHMA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|74544F6A-2ADA-4015-B284-2DS8ECB3238AB|2021-03-12T19:34:04|MAS980812UK1|KKa0p2rUBykeHOk/UdwcX3G/S3WQEphgrFm8VIX20MGQ
TOT2evXcOzaT8+K2Jf3mVINGIAS5pECt3Iu56Sf1ZuTcjpuagNYsRIV7FBIVgbOEGKz7wvZdas81hn/SvvunU+rF33ha7AwM1tMPjc8M7dtUwyu7zqJg2EEwW
TLSOXnug/3+z0FFCorKOdDLFQWkQD+p+8ERsI6b1/hoVjb3k0yKjPG8e200KTjj+22/0sSE2DMNVIFmgw4LwQPU8zOAvhZSwHKGJIPf8bdaTXd8BNnhN4x4J6E
59t5mP2icfuwhrYdZRpsVa7CG1LXhpsSTObs66FqlroU1/rj76tCOOXMug==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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